
 
 

UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY SZASTARKA 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie wysokości diet dla sołtysów 

 Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Szastarka uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się diety sołtysom w wysokości 150,00 złotych za udział w sesji Rady Gminy Szastarka. 

2. Jeżeli sołtys pełni jednocześnie funkcję Radnego Rady Gminy Szastarka, sołtysowi w danym dniu 
przysługuje tylko jedna dieta za udział w sesji Rady Gminy Szastarka, w wyższej wysokości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szastarka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Stępień 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 2910


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY SZASTARKA z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-21T11:50:58+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




